

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Kompleksowa modernizacja energetyczna wraz z modernizacją systemów grzewczych, systemu oświetlenia, a także zastosowanie instalacji wykorzystujących odnawialne źródła energii

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Grupa Regionalna Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego – Grupa Beskidzka
- 1.2.) **Oddział zamawiającego:** goprbeskidy
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000706869
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** ul. Dębowa 2
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Szczyrk
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 43-370
- 1.4.4.) **Województwo:** śląskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL225 - Bielski
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** poczta@beskidy.gopr.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://goprbeskidy.pl/>
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Stowarzyszenie kultury fizycznej o zasięgu ogólnokrajowym

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00369299
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-08-28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00353432
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.5.5. **Wartość części (Część zamówienia nr 1)**

Przed zmianą:
1760083,22

Po zmianie:
2231978,82

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.5.5. **Wartość części (Część zamówienia nr 2)**

Przed zmianą:
583658,54

Po zmianie:
756495,71

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
4.5.5. **Wartość części (Część zamówienia nr 3)**

Przed zmianą:
492276,42

Po zmianie:
488900,14

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

4.3. Wartość zamówienia

Przed zmianą:
2836018,18

Po zmianie:
3477374,67